ביום במאסר הנשיאה לתחילת להתייצב המערער על כי וקובעים הערעור את דוחים אנו לעיל, האמור כל לאור
30.4.23, מועד שהוצע על ידי הסנגורית ולבקשתה עליו להתייצב בבית סוהר "הדרים" שקרוב למקום בו הוא מאושפז

כיום כשברשותו תעודת זהות.

המזכירות תעביר העתק פסק דין זה לשב"ס.

ניתן והודע היום כ"ט ניסן תשפ"ג, 20/04/2023 במעמד הנוכחים.

נ. סילמן, שופט מ. דאוד, שופט א. אליקים, שופט
סגן הנשיא

[אב"ד]